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ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ ve 

ULUDAĞ HAZIR GİYİM VE KONFEKSİYON İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

ÜYELERİNE 

Sirküler No. 422 

 

Ticaret Bakanlığı’ndan alınan bir yazıda, Amerika Birleşik Devletleri (ABD) 

tarafından ABD Gümrük Tarife Cetveline göre 5503.20.0025 gümrük tarife pozisyonlu “İnce 

Denye Polyester Kesikli Elyaf” ürünlerinin ithalatına yönelik olarak bir korunma önlemi 

soruşturması yürütüldüğü ifade edilmektedir. Soruşturma kapsamında yayımlanan 12 

Temmuz 2024 tarihli DTÖ bildirimi ile Ekte yer alan ABD Uluslararası Ticaret 

Komisyonu’nun (ITC) zarara ilişkin kararını 9 Temmuz 2024 tarihinde vermiş olduğu, bu 

kapsamda ince denye polyester kesikli elyaf ürününün yerli sanayiye ciddi zarar verecek veya 

zarar verme tehdidi oluşturacak şekilde artan miktarlarda ithal edildiğini tespit ettiği 

bildirilmiştir. Bununla birlikte, söz konusu bildirimde ITC’nin bulgularını ve önerilerini 

içeren raporunu ise 26 Ağustos 2024 tarihine kadar ABD Başkanına sunacağı belirtilmektedir. 

 

Bahsedilen yazının devamında, 5 Ağustos 2024 tarihli ABD Resmi Gazete Bildirimi 

ile (https://www.govinfo.gov/content/pkg/FR-2024-08-05/pdf/2024-17138.pdf)  ITC’nin 

bulgularını içeren raporunu ABD Başkanına sunmasının ardından ABD Ticaret 

Temsilciliği’nin (USTR), Ticaret Politikası Komitesi (TPSC) adına yerli üreticilerin, 

ithalatçıların, ihracatçıların ve diğer ilgili tarafların tavsiye edilen korunma önleminin 

uygunluğu ve kamu yararına olup olmayacağı konusunda görüşlerini ve kanıtlarını 

sunabilmeleri için bir süreç başlattığı ve söz konusu bildirimin incelenmesinden, bu 

kapsamdaki yazılı görüşlerin sunulması, tanık olarak dinlenme talebinde bulunulması ve tanık 

ifadelerinin yazılı olarak sunulması için son tarihin 9 Eylül 2024, sunulan yazılı görüşlere 

cevap verme için son tarihin ise 16 Eylül 2024 olduğu ifade edilmektedir. İlaveten, TPSC’nin 

30 Eylül 2024 tarihinde bir kamu dinleme toplantısı düzenleyeceği ve bu sürece dair 

yüklenecek belgelerin http://www.regulations.gov (Regulations.gov) adresi üzerinden 

yüklenmesinin tercih edildiği belirtmiştir. Kurumlar arası bir organ olan TPSC kamu dinleme 

toplantısından sonra, ITC’nin önerilerini de dikkate alarak uygulanacak önleme dair Başkan’a 

önerisini bildirmektedir. 

 

Söz konusu bildirimde ayrıca, ilgili ABD mevzuatının, ITC tarafından ABD yerli 

endüstrisinin ithalat artışından dolayı zarar gördüğü kararının verilmesi halinde ABD 

Başkanına, raporun sunulmasından sonraki 60 gün içerisinde ABD yerli endüstrisinin ithalat 

rekabetine uyum sağlama ve maliyetlerden daha fazla ekonomik ve sosyal fayda sağlayacak 

yetkisi dâhilindeki tedbirleri (gümrük vergisi konulması, tarife kotasının kullanılması, miktar 

kısıtlaması uygulanması gibi) alma yetkisi tanıdığı ifade edilmektedir. 

 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:EA2026AEE7CD4CEA2026. Bu kod ile http://onlineislemler.uib.org.tr/evrak/ adresinden doğrulayabilirsiniz.
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Ayrıca ilgili yazıda, USTR hakkında genel bilgilere www.ustr.gov adresinden 

ulaşılabileceği ve kamu dinleme toplantısı katılım talebi ve yazılı görüş gibi belgelerin 

yüklenebileceği www.regulations.gov adresinde bahsedilen sitenin nasıl kullanılacağına dair 

kaynaklar bulunduğu belirtilmektedir.  

 

Bilgileri rica olunur.  

 

Mümin KARACAKAYALILAR 

Genel Sekreter 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EK:  

DTÖ Bildirimi (2 sf.) 
https://onlineislemler.uib.org.tr/DTO_Bildirimi_120724.pdf  
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